
謹啓
時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、利根川漢方講座の第６回を開催するはこびとなりました。この講座は、漢方薬の生薬

 

構成をわかり易く学べる内容で、シリーズで実施しております。漢方理論を基礎から学びたい、

 

各生薬の性質や特性を知りたい等、様々なご要望にお応えできるような機会にしたいと考えてお

 

ります。講師の松橋先生は中国で中医学を学ばれた先生で、漢方薬の生薬配合の美しさについて

 

お話し下さいます。今回は「咳嗽の弁証論治」というテーマで御講義いただきます。
ご多忙中とは存じますが、この機会に是非ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

日

 

時：

 

平成２３年

 

４月１３日（水）１９：００～２１：００

会

 

場：

 

高崎市総合福祉センター

 

第１会議室

 

〒３７０－００６５

 

群馬県高崎市末広町１１５－１(裏面参照)
TEL:０２７－３７０－８８２２

内

 

容：

 

◆『神秘湯（KB/EK-85)のご紹介』

 

クラシエ薬品株式会社

 

医薬学術部

 

富田彩香

◆『咳嗽の弁証論治』

 

佐久総合病院内科(東洋医学)・北相木村へき地診療所所長

 

松橋和彦先生

参加費：

 

無料

 

(交通費は各自ご負担願います。)
※なお、当日は軽食を御用意いたしております

お問合せ：弊社MR：今中（080-3755-2747）

〔第6回

 

利根川漢方講座〕

 

御参加申込書

御施設名

御芳名

ＦＡＸ:０４８－６４６－０２７１

《平成２３年度の今後の予定》
第7回：7月13日（水）

 

「消化器疾患の弁証論治」
第8回：10月19日（水）

 

「心悸の弁証論治」

※参加御希望の回に□チェックをお願い致します。

□ 第７回

 

□ 第８回

第６回第６回

 

利根川漢方講座の御案内利根川漢方講座の御案内

誠に恐れ入りますが、下記参加申込書を弊社担当ＭＲへお渡しいただくか、下記ＦＡＸへ御送

 

付下さいます様、お願い申し上げます。

クラシエ薬品㈱は先生の個人情報を重要なものと認識し、ﾌﾟﾗｲﾊﾞｼｰﾎﾟﾘｼｰ、個人情報保護規定等を定め、個人情報保護に努めております。
御記入いただいた個人情報は、御出席人数把握のため及び後日関係情報・資料を提供させていただく以外に使用致しません。

＜第６回

 

利根川漢方講座

 

開催中止について＞
今回ご案内しておりました４月１3日の講座は、震災の

 

影響等により開催が難しいため中止させて頂きます。

 

次回は７月を予定しております。何卒宜しくお願い申

 

し上げます。


	第６回　利根川漢方講座の御案内

